
Ett RiKare nyhetsbrev #1

En RiKare höst
Kick-starta ditt företags hållbarhetsarbete 27 september
Vill komma igång eller komma vidare med företagets hållbarhetsarbete? Då är du varmt 
välkommen till workshop med Almi Väst den 27 september på Dalslands Aktiviteter klockan 
07:45 till 10:00. På workshopen får du bland annat hjälp att prioritera dina hållbarhetsområden 
och påbörja arbetet med en initial strategi och konkret handlingsplan.
Läs mer längre ner om hur Almi Väst hjälpte Rikstvätt Bengtsfors med hållbarhetsarbetet.
Anmälan och mer information här

Tips! RISE webinarium med RiK Symbios Bengtsfors 10 oktober
RISE och Centrum för industriell urban symbios bjuder in till ett kunskapsbyggande och 
nätverkande webinarie den 10 oktober där vi berättar om vår satsning på RiK Symbios 
Bengtsfors som genom att utgå från näringslivets egna drivkrafter, medskapande processer 
och ett gott samarbetsklimat redan efter ett halvår resulterat i flera affärsmöjligheter med 
resurseffektivitet och cirkularitet i fokus.
Anmälan och mer information här

Uppföljning RiK Symbios företagarträff om återbruk av träspill 19 oktober
I slutet av maj träffades ett 20-tal lokala företagare och aktörer från värdekedjan inom 
trä och genomförde en kartläggning av vilka restströmmar av trä som finns. Under träffen 
identifierades flera affärsmöjligheter att återbruka och öka värdet på träspillet. Resultatet 
vidareutvecklades senare i en designsprint där designers på Open Wood utforskade och 
utvecklade träspillet. Den 19 oktober bjuder vi in er som deltog i kartläggningen i maj samt 
nytillkomna intresserade för uppföljning och vidareutveckling av resultat och affärsmöjligheter.
Anmälan och mer information här

Energieffektivisera ditt företag 10 november
Vill du komma igång eller komma vidare med energieffektivisering på ditt företag? Då är du 
varmt välkommen till workshop med IUC Väst och Energikontor Väst den 10 november på 
Dalslands Aktiviteter klockan 08:30-12:00. På workshopen kommer du lära dig mer om de 
energiutmaningar vi står inför och kommer även få hjälp att identifiera möjliga områden för ditt 
företags energieffektivisering. 
Anmälan och mer information här  

Inom ramen för Rik Symbios får vi ta del av många bra initiativ och exempel från både  
lokala företag och aktörer som deltar i satsningen. Vi har också en rad inplanerade 
aktiviteter under hösten där vi hoppas få träffa er!  

För att kunna dela med oss så kommer vi med jämna mellanrum samla information om 
aktiviteter, erbjudanden och goda exempel i ett RiKare nyhetsbrev. Vill ni dela goda 
exempel,  aktiviteter eller annat som ligger inom ramen för hållbar omställning hör av er till 
oss så tar vi med det i nästa nyhetsbrev.  

https://www.bengtsfors.se/arkiv/nyhetsarkiv-naringsliv/naringslivsnyheter/2023-07-05-workshop-27-september-kick-starta-foretagets-hallbarhetsarbete.html
https://comm.ri.se/b/v?event=1967&ucrc=3B6551F845&r=232508&rcrc=2DCB09A6
https://www.bengtsfors.se/arkiv/nyhetsarkiv-naringsliv/naringslivsnyheter/2023-09-21-inbjudan-uppfoljning-rik-symbios-foretagartraff-om-aterbruk-av-traspill.html
https://www.bengtsfors.se/arkiv/nyhetsarkiv-naringsliv/naringslivsnyheter/2023-09-08-foretagartraff-energieffektivisera-ditt-foretag.html
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Tips! Framtid Västra Götaland. Effektiv samverkan mellan näringsliv och kommuner 
Framtid Västra Götaland är en konferens som årligen arrangeras av Västra Götalandsregionen 
för att diskutera regionalt utvecklingsarbete i Västra Götaland. Syftet är att öka kunskapen 
och få samsyn kring utmaningar och lösningar för olika regionala utvecklingsfrågor. Den 
30 november är processledningen samt ett företag från nätverket RiK Symbios Bengtsfors 
inbjudna att tala på konferensen om lyckad samverkan mellan näringsliv och kommunen.

Mer information och anmälan hittar du här Framtid Västra Götaland - Grön omställning - 
Västra Götalandsregionen (vgregion.se)

Hållbara exempel och erbjudanden
Inspiration - Rikstvätt Bengtsfors 
Rikstvätt Bengtsfors vill dela med sig av sin resa mot hållbar omställning och utveckling. 
Där de med hjälp av Almi Väst konkretiserat sitt hållbarhetsarbete i form av en nypublicerad 
broschyr ”Vårt strå till stacken”. Ulrika Hedkrok berättar att “Almi Väst bidrog med fina 
verktyg till detta arbete”. 
Här kan du läsa mer om arbetet och ladda ner broschyren “Vårt strå till stacken”.

Stort tack för att du delar Rikstvätt Bengtsfors imponerande arbete Ulrika! 

Erbjudande - Ta hjälp av en student på företagets hållbarhetsresan HoloHouse
HoloHouse (f.d. Miljöbron) hjälper företag att utvecklas hållbart genom att koppla ihop 
näringsliv med akademi. Genom olika projekt där företag och studenter samarbetar har ni 
som företag möjlighet att dra nytta av studenters kunskap, nytänkande och kreativitet. Ni 
får kostnadsfri hjälp med en rad olika frågeställningar genom att samarbeta med studenter 
från universitet/högskola och delta som case i några av de kurser HoloHouse samarbetar med. 
Ett par exempel är Biopolymerer - Hållbara materialval samt  Miljöteknik - Analys av olika 
miljöutmaningar med förslag på lösning.
Här kan du läsa mer om HoloHouse studenterbjudande

Erbjudande - Västsvenska Handelskammarens Klimatlöfte 
Med Västsvenska Handelskammarens Klimatlöfte kan västsvenska företag få kostnadsfritt 
stöd att minska sitt företags klimatpåverkan. Klimatlöftet vänder sig till små och medelstora 
företag. Du väljer fritt vilket klimatlöfte ditt företag vill anta och får därefter expertstöd för 
att genomföra de löften du valt under ett års tid. Klimatlöftet är utformat för att passa företag 
med mellan cirka 10 och 250 anställda, men även andra företag är välkomna! Klimatlöftet är 
ett projekt som leds av Västsvenska Handelskammaren i samverkan med Företagarna Västra 
Götaland och Klimat 2030 Västra Götaland ställer om med stöd av Västra Götalandsregionen. 
Programmet startar i oktober. 
Jeanette som pratat med ansvariga säger att de gärna tar emot anmälningar efter angiven deadline, det är 
bara att höra av sig!
Mer information om anmälan till Klimatlöftet här

Vi ser fram emot en spännande höst!

Jeanette & Vera

https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-utvecklingsstrategi/framtid-vastra-gotaland/
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-utvecklingsstrategi/framtid-vastra-gotaland/
https://rikstvatt.se/bengtsfors/om-oss/miljo/ny-vart-stra-till-stacken-hallbarhetsarbete/?utm_source=Rikstv%C3%A4tt+Bengtsfors&utm_campaign=22509cebf9-EMAIL_CAMPAIGN_2023_09_11_12_23&utm_medium=email&utm_term=0_-22509cebf9-%5BLIST_EMAIL_ID%5D
https://share.mediaflow.com/se/?2SCFFQ989K
https://www.vastsvenskahandelskammaren.se/klimatloftet/

